ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

№ 26 от 24 ноября 2010 года

О проведении публичных           слушаний по проекту бюджета города Нижнекамска на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов
В целях соблюдения прав жителей города Нижнекамска на участие в обсуждении проекта решения Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2011 год и плановый период 2012 и   2013 годов».

2. В срок до 27 ноября 2010 года опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Определить:

3.1. Время проведения – 9 декабря 2010 года в 16 часов.

3.2. Срок проведения – 1 день.

3.3. Место проведения – г.Нижнекамск, пр.Строителей, 12 (здание Дома Советов).

3.4. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания                      по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях           с правом выступления – г.Нижнекамск, пр.Строителей, 12, кабинет 202 (в будние дни           с 8.00 до 17.00).

3.5. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 4 декабря 2010 года.

4. Исполнительному комитету города Нижнекамска подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2011 год плановый период 2012 и 2013 годов» в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.

	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин